1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE FISCAL DA RECEITA
ESTADUAL

EDITAL N.º 37/2006 – SGA/AC, DE 16 DE JUNHO DE 2006

A SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ADMINISTRATIVA (SGA) DO ESTADO DO
ACRE torna públicos o resultado final nas provas objetivas e o resultado final no concurso, referentes
ao concurso público destinado a selecionar candidatos para provimento de vagas no cargo de Fiscal da
Receita Estadual.
1 Resultado final nas provas objetivas e resultado final no concurso, na seguinte ordem: nível, cargo,
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota e classificação final no concurso.
1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 FISCAL DA RECEITA ESTADUAL
00000748, Ana Lucia Guimaraes Marinho, 58.00, 6 / 00000568, Andre da Mota Castelo, 67.50, 1 /
00000017, Bruno Monteiro de Alcantara Oliveira, 54.25, 10 / 00000056, Clovis Monteiro Gomes, 52.50,
14 / 00000427, Edmilso Palmeira, 51.75, 15 / 00000097, Fredi Dettweiler, 51.25, 17 / 00000199, Gilberto
Baracat Junior, 61.00, 5 / 00000511, Hilton de Araujo Santos, 65.00, 3 / 00000185, Ivo de Oliveira,
54.00, 11 / 00000225, Josias Francalino da Rocha, 57.50, 7 / 00001567, Karla Cristina Camargo da Silva,
62.50, 4 / 00000603, Leonardo Marques Oliveira, 65.00, 2 / 10401187, Maria do Socorro Morais
Thaumaturgo, 56.50, 8 / 00000183, Nicolas Aurelio Pinto Barbosa Lima, 53.50, 13 / 00000026, Rodolfo
Emanuel Lima Serrano, 51.50, 16 / 00000282, Rodrigo Alexandre Santos de Souza, 56.25, 9 / 00000066,
Wanderson Fernandes, 53.75, 12.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As justificativas de alteração dos gabaritos oficiais preliminares das provas objetivas, em razão das
interposições de recursos feitas pelos candidatos, estarão disponíveis para consulta a partir do dia 20 de
junho de 2006, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/sgaac2006.
2.2 O resultado final no concurso dos candidatos ao cargo de Fiscal da Receita Estadual fica devidamente
homologado nesta data pela Secretária de Estado da Gestão Administrativa.

FLORA VALLADARES COELHO
Secretária de Estado da Gestão Administrativa